
Smlouva o dílo

Číslo zhotovitele: M/046/2017
Číslo objednatele:

uzavřená dle ustanovení §2586 a souvis. Zák. č. 89/20125b., občanského Zákoníku níže uvedeného
dne, měsíce a roku mezi:

SMLUVNI STRANY

Objednatel: Chodské vodárny a kanalizace, a.S.
se sídlem: Bezděkovské př. 388, 344 78 Domažlice
zastoupené: Ing. Evou Gožd'álovou, Statutární ředitelkou
osoby oprávněné jednat
ve věcech smluvních Ing. Eva Gožd'álová, mobil: 775 884 837
ve věcech technických Hejhal Vlastimil, mobil: 602 106 278
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Plzni oddíl B,vložka 360
IČO: 49788761
DIČ: cz49788761
Bankovní Spojení: KB Domažlice

Č. účtu: 7802-321/0100
email: chvak@chvak.cz

a

'f Zhotovitel: Rekonstrukce Potrubí
Se sídlem: K roZtokům, 34, 165 00 Praha 6
zastoupené: lng. Martinem Krejčíìem - Statutárním ředitelem
osoby oprávněné jednat
ve věcech Smluvních: Miroslav Molek, mobil: 603 531 464

_ ve věcech technických: Miroslav Molek, mobil: 603 531 464
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze, oddíl B,vložka 4744
IČO: 25131851

l DIČ: c225131851
Bankovní Spojení: ČSOB Praha

č. účtu 572420713/0300
email: repopraha@repopraha.eu

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je Zhotovení díla:
oPRAvA KANALIZACE Horšovský Týn - oDSTRANĚNí HAvARıJNíHo STAVU KANALIZACE

v uLıcı ıı. PĚTILETKY
bezvýkopovou metodou

Sanace bezvýkopovou metodou trubního vedení 1050/700 v délce 102 m.
Sanace bezvýkopovou metodou trubního vedení 1500/1000 v délce 30 m.

Doba plnění díla

1) Zhotovitel se Zavazuje provést dílo v období 06/2017 - 10.07. 2017
Zahájení prací: 06/2017 - po podpisu Smlouvy do 10 dnů
Ukončení prací: nejpozději 10.07.2017

IV.
Cena za dílo

1) Cena Za provedení díla je Stanovena dohodou účastníků Smlouvy. Cena obsahuje veškeré
náklady Zhotovitele nezbytné k realizaci díla
Sanace 1.783.464,00 Kč
DPH 21% 374.527,44 Kč
Celková cena včetně DPH 2.157.991,44 Kč

DPH může být Změněno dle daných daňových předpisů v době realizace.

Smluvní Strany Se dohodly, že objednatel je oprávněn měnit rozsah a termín realizace
Stavby dle Svých možností, a to bez náhrady případných škod vůči Zhotoviteli.

2) Sjednaný rozsah prací:
Zhotovitel prohlašuje, Že Zahrnul do předmětu díla veškeré práce a dodávky, které jsou pro
realizaci díla potřebné a nezbytné.
Realizací stavby Se rozumí kompletní dodávky Stavby včetně Souvisejících činností
Zhotovitele v rozsahu:



a)

b)

d)

e)

f)

g)
h)

J)

k)

likvidace odstraněného materiálu odvozem do sběrných dvorů nebo na skládku
včetně skládkovného, vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při předmětné
činnosti, předložení dokladů o jejich nezávadném Zneškodnění,
Stavební práce, Oprava a dodávka nových materiálů a výrobků včetně osazení,
projednání Záboru veřejného pozemku pro zařízení Staveniště a Skládku materiálu
včetně uhrazení příslušných poplatků Za Zábor,
zřízení a odstranění zařízení Staveniště, uvedení veškerých ploch dotčených stavbou
do původního stavu,
zajištění bezpečnosti vlastních pracovníků, chodců a vozidel vokolí staveniště
v Souladu s předpisy BOZP,
projednání, instalace, přemísťování a průběžná údržba dopravního Značení
k dopravním omezením v místě stavby,
uhrazení vzniklých škod na sousedních pozemcích a na porostech,
Zkoušky těsnosti v sanovaných celých úsecích (vložkovaných) a kamerové prohlídky
stoky ve 100% rozsahu provádění,
předložení dokladů a testů pro trvalé bezpečné a hygienicky nezávadné užívání
dokončeného díla (pro veškerý použitý materiál ujištění o Shodě dle Zákona
č.22/1997 Sb. a jeho prováděcích vyhlášek),
provedení případného čerpání podzemní vody a přečerpávání Splaškové vody
v průběhu opravy,
zajištění plné funkčnosti opravovaného kanalizačního systému po dobu opravy,
odpovědnost Za provoz kanalizace po dobu opravy, uhrazení škod vzniklých
nefunkčností kanalizace po dobu opravy,
oznámení termínu provedení opravy a omezení odtoku odpadních vod vlastníkům
připojených nemovitostí a Starostovy Horšovského Týna ve spolupráci
S objednavatelem,

m) vedení stavebního deníku.

3) Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přístupná a je platná do 07/2017.
4) Zhotovitel potvrzuje, že Se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou díla, že mu jsou

Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou kprovedení díla
nezbytné.

V.

Platební podmínky

1) Cena Za dílo bude Zhotovitelem měsíčně fakturována podle dohodnutého harmonogramu,

2)

3)

na Základě Soupisu provedených prací a dodávek až do výše 90% Sjednané ceny.
Na odstranění případných vad a nedodělků, vytknutých při převzetí díla, Se Sjednává finační
pozastávka ve výši 10%.
Finanční pozastávka bude objednatelem uhrazena neprodleně po odstranění vytknutých
vad a nedodělků, nejpozději však do 30 dnů.



4) Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení objednateli, pokud nebude dojednáno jinak.
Vpochybnostech Se má Za to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne po
odeflání

VI.
Záruka za dílo

l) Záruční doba Začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí Stavby. Záruční
lhůta se Stanoví na dobu 60 měsíců.

2) Před uplynutím Záruční doby provede Zhotovitel Spolu S objednatelem, technickým
dozorem objednatele a provozovatelem celkovou prohlídku Stavby, při níž bude sepsán
Seznam záručních reklamačních vad tak, aby byly všechny vady podchyceny před vypršením
Záruční doby. Zároveň bude dohodnut termín a Způsob odstranění Zjištěných vad.

3) Dojde-li v průběhu Záruční doby k poruše, bude postupováno takto:
1)

2)

1)

2)

3)

4)

1)

Při vzniku havárie (Závady bránící užívání díla) odstraní Zhotovitel poruchu po
telefonickém vyzvání do 24 hodin, tzn. že do 24 hodin bude možno dílo užívat
kurčenému účelu. Telefonická výzva bude vnejbližší možné době potvrzena
emailem.
Při vzniku poruch nebránící provozování díla (např. sedání terénu, propadání
komunikace apod.) odstraní Zhotovitel poruchu do 14 dnů po obdržení písemné
výzvy.

VII.
Smluvní pokuty

Zhotovitel je povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny díla
Za každý Započatý den prodlení s termínem jeho dokončení.
Pokud zhotovitel neodstraní vady vytknuté při předání a převzetí díla v dohodnutém
termínu, Zaplatí Smluvní pokutu 0,05% Z ceny díla Za každý Započatý den prodlení a
Za každou vadu či nedodělek uvedený v Zápise o předání a převzetí stavby.
Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny díla
za každý den prodlení S úhradou Sjednané Zálohy či faktur.
Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

VIII.
Ostatní ujednání

Objednatel má uzavřenou pojistku na škody vůči třetím osobám ve výši 5 mil. Kč.



2) Smluvní vztahy neupravené vtéto Smlouvě Se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského Zákoníku.

3) Tuto Smlouvu IZe měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými pouze vpísemné
formě podepsanými Smluvními Zástupci účastníků.
Nastanou-Ii u některé Ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
Smlouvy, je povinna to ihned, bez Zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a
vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

4) Smluvní strany prohlašují, že Se řádně Seznámily S obsahem Smlouvy, a že tato je
projevem jejich svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

5) Smlouva je vyhotovena ve/ístejnopisechUšX pro každou Smluvní Stranu.
A

Příloha:
- položkový rozpočet díla
- Situace kanalizace S vyznačením šachet
- kopie pojistné Smlouvy

V Domažlicích dne: G27 Ĺ? _ ,xŤˇC//gjć

Za objednatele: Za Zhotovitele:

/U f 7 "ˇ /ă Á

lhg. Eva Gožd'álová, Statutární ředitelka lng. K ejčí Martin Statutární ředitel

CHODSKÉ
vODÁnNY A KANALızAcE, a.s.
Bezděkovské předměstí čp. 388

344 7a Døfnnžııøø o

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



Nabídkový rozpočet - soupis prací
projektu: Rekonstrukce kanalizace Horšovský Týn U Garáží

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
001: Trubní vedení- 1050/700 „v
Vysokotlaké Čištění stoky m 102,000 115,00 _. 11 730,00

í Vyfrézova'ní překážek a neodborně napojených přípojek m 102,000 140,00 14 280,00
j Bezvýkopová oprava Z kanalizačnístoky DN 1050/700 inverzní
j rukávec m 102,000 11 130,00 1 135 260,00
, (kompozitová vystýlka) rukávec nasycen epox.prysk ý
Í Zapravení přípojek před sanaci wpomocí manžet kus 5,000 4 500,00 22 500V,Q

ıVyříznutí přípojky'- kanal. robot do DN 200 vč. sanace kus 51000 4 200'00 21 Ooołoo
ınjektazı epoxıtovym tmelem
Zapravení konců rukávce _ kus 4,000 2 580,00 10 320,00
Reprofilace stoky PF 10501700 m 102,000 V 420,00 42 840,00
Kamerová prohlídka před a po sanci bm 204,000 33,50 6 834,00

Celkem 001: Trubní vedení = 1 264 764,00
002: Trubní vedení- 1500/1000
Vysokotlaké Čištění stoky m 30,000 ř 120,00 3 600,00

A __ N u k f W Vyfrézování překážek a neodborně napojených přípojek m 30.000 130,00 3 900,00
Bezvýkopová oprava Z kanalizačnístoky DN 1050/700 inverzní
rukávec m 30,000 15 400,00 462 000,00
(kompozitova' vystýlka) rukávec nasycen epox.prysk j vý*

rýží* _ m Zapravení přípojek před Sanací pomocí manžet kus 3.000 Tý 4 500,00 13 500,00
vyrıznutı prıpojky'- kanal robot do DN 200 vč. sanace kus 3.000 4 200'00 12 600,00
ınjektazı epoxıtovym tmelem
Zapravení konců rukávce kus 2,000 2 700,00 5 400,00
Reprofilace stoky PF 1050/700 m 30,000 520,00 15 600,00
Kamerová prohlídka před a po sanci bm 60,000 35,00 2 100,00

Celkem 002: Trubní vedení 518 700,00

-1/1-




